(
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ШАБАЛИН АЙМАК
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
УЛУСЧАРГЫ 1УРТ 1ЕЗЕЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
)[image: ] (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКИХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЛУСЧЕРГИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ
)

РЕШЕНИЕ                                                                                                  ЧЕЧИМ

«29» февраля  2024 г                           с. Улусчерга                      № 6-1

О внесении изменений   в  Решение  Совета
Депутатов  от 29.12.2023 г. № 4-1 «О бюджете муниципального образования Улусчергинское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

     На основании Устава МО Улусчергинское сельское поселение, статьи 15 Положения о бюджетном процессе утвержденного решением  Совета депутатов МО Улусчергинское  сельское поселение

Р Е Ш И Л:

       Внести в Решение Совета депутатов  МО Улусчергинское  сельское  поселение  от 29.12.2023 г. №  4-1 « О бюджете МО Улусчергинское  сельское  поселение на 2024 год  и на плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:
1.1 . Часть 1 cтатьи 1   изложить в следующей редакции:
  1)  прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 43215,7 тыс. руб.
  2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 4329,04  тыс. рублей;
  3) прогнозируемый  дефицит  местного бюджета в сумме  7,47 тыс. рублей.
1.2. Приложение 3 «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования Улусчергинское сельское поселение  на 2024 год», принять в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

1.3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Улусчергинское  сельское поселение  на реализацию муниципальных программ на 2024 год  и непрограммных расходов», принять в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;
1.4. Приложение  7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации  расходов бюджета сельской администрации муниципального образования Улусчергинское  сельское поселение на 2024 год», принять в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;
1.5. Приложение 9 Ведомственная структура расходов бюджета сельской администрации муниципального образования Улусчергинское  сельское поселение на 2024 год».,принять в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;
1.6. Приложение 11 Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов  бюджета муниципального образования Улусчергинское  сельское поселение на 2024 год» принять в новой редакции согласно приложении 5 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
     3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в
     соответствии с Уставом МО Улусчергинское сельское поселение.

Глава МО
Улусчергинское сельское поселении                                    К.В.Пашинский

image1.jpeg